
Orel jednota Šlapanice, Masarykovo náměstí 223/2, 664 51 Šlapanice

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 7.10.2019
který dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Orel jednota Šlapanice
Masarykovo náměstí 223/2, Šlapanice, PSČ 664 51
IČO: 65265726
zastoupená Václavem Klaškou, starostou jednoty
doručovací adresa: Václav Klaška, Nad Zámkem 1455/27, Šlapanice, PSČ 664 51
(pronaj/mate/)

a

Gymnázium a Základni umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17, Šlapanice, PSČ 664 51
IČO: 49461249
zastoupená Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy
(nájemce)

P

Tímto dodatkem se dodává nebo mění:

Nájemní smlouva platná od 7.10. 2019, ČI l. odst. 3 stávajIci nájemní smlouvy - Předmět a
účel nájmu takto:

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává předmět nájmu tak, jak je specifikován
výše v odst. 1. a 2. tohoto článku, do užíváni nájemci, aby jej užíval pro potřeby Gymnázia
a Základní umělecké školy Šlapanice, příspěvková organizace k výuce tělesné výchovy
svých žáků v rozsahu 7,5 hodin týdně (pondělí, středa, čtvrtek 13:30 -15:00 a úterý 13:30
- 16:30) a nájemce předmět nájmu do užíváni pro tento účel a v uvedeném rozsahu přijímá.

Dále ČI. III. odst. 1 a 2 stávající nájemní smlouvy - Cena nájmu a splatnost nájemného
takto:

1. Cena nájmu byla dohodnuta mezi smluvními stranami jako cena smluvní ve výši 300 KČ za
hodinu za pronajímané prostory. K ceně nájmu za pronajímané prostory se připočítává cena
služeb, a to za elektřinu, vodu, plyn a správu domu, která činí 50 Kč za hodinu.

2. Nájemné ve výši 350 Kč za hodinu je splatné formou bezhotovostního převodu na účet
pronajimatele u KB Brno, Pod Petrovem, Nové Sady 25, 612 00 Brno, číslo účtu
115-8022810297/0100, a to na základě daňového dokladu - měsíční faktury, vystavené
pronajImatelem, ve lhůtě splatnosti, uvedené na daňovém dokladu.

1. Ostatní ujednáni nájemní smlouvy ze dne 7.10. 2019 zůstávají v platnosti.

Nájemní smlouva - strana 1

IČO: 65265726, neplátce DPH, č.ú. 115-8022810297/0100
číslo účtu pro poskytnuti daru: 2601446031/2010



r( "y mel Ore jednota Š apan'ce, Masarykovo náměst' 223/2, 664 51 Šlapanice

Nájemní smlouva - strana 2

IČO: 65265726, neplátce DPH, č.ú. 115-8022810297/0100
číslo účtu pro poskytnuti daru: 2601446031/2010



"""Ó.'uÁ Orel jednota Šlapanice, Masarykovo náměstí 223/2, 664 51 Šlapanic"

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 7.10.2019
který dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Orel jednota Šlapanice
Masarykovo náměstí 223/2, Šlapanice, PSČ 664 51
IČO: 65265726
zastoupená Václavem Klaškou, starostou jednoty
doručovací adresa: Václav Klaška, Nad Zámkem 1455/27, Šlapanice, PSČ 664 51
(prona//mate/)

a

Gymnázium a Základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17, Šlapanice, PSČ 664 51
IČO: 49461249
zastoupená Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy
(nájemce)

l.
Tímto dodatkem se dodává nebo mění:

Nájemní smlouva platná od 7.10. 2019, ČI. lll. odst. 1 a 2 stávající nájemní smlouvy - Cena
nájmu a splatnost nájemného takto:

1. Cena nájmu byla dohodnuta mezi smluvními stranami jako cena smluvní ve výši 360 KČ za
hodinu za pronajímané prostory. K ceně nájmu za pronajímané prostory se připočítává cena
služeb, a to za elektřinu, vodu, plyn a správu domu, která činí 60 KČ za hodinu.

2. Nájemné ve výši 420 KČ za hodinu je splatné formou bezhotovostního převodu na účet
pronajimatele u KB Brno, Pod Petrovem, Nové Sady 25, 612 00 Brno, číslo účtu'
115-8022810297/0100, a to na základě daňového dokladu - měsíční faktury, vystavené
pronajimatelem, ve lhůtě splatnosti. uvedené na daňovém dokladu.

||.

1. Ostatní ujednáni nájemní smlouvy ze dne 7.10. 2019 zůstávají v platnosti.

Ve Šlapanicích dne 20.9. 2023

Nájemní smlouva - strana 1

IČO: 65265726, neplátce DPH, č.ú. 115-8022810297/0100
číslo účtu pro poskytnutI daru: 2601446031/2010


